
Id: EJSPK-TGIHZ-QEWGR-ILAHV-ZGZWO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR  X/52/11
RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ

z dnia 24 sierpnia 2011 r.

w sprawie: zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) w związku z art. 13a § 1 ustawy z 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm). 

Rada Gminy Radziechowy - Wieprz uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się następujące siedziby obwodowych komisji wyborczych dla poszczególnych granic obwodów: 

 
Nr obwodu 
głosowania Granica obwodu Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 Obszar całego sołectwa Bystra Dom Strażakaw w Bystrej Bystra 13 

2 Obszar całego sołectwa Juszczyna Szkoła Podstawowa im. Franciszka Polaka w Juszczynie 
Juszczyna 275 

3 Część sołectwa Wieprz, od granicy z Żywcem do ul. 
Szkolnej i ul. Borowej włącznie. 

Szkoła Podstawowa im. Jana Klicha w Wieprzu ul. Szkolna 800 
lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

4 Obszar całego sołectwa Przybędza. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Przybędzy Budynek 
Przedszkole ul. 3 Maja 69 

5 Część sołectwa Radziechowy, od ul. Galiców i ul. 
Topolowej do ul. Suchedla i ul. Kopiec włącznie. Przedszkole (góra) w Radziechowach ul. Św. Marcina 

6 Część sołectwa Radziechowy, od granicy sołectwa 
Wieprz do placu "Maciejka" i "Kasonia" włącznie. Strażnica OSP Radziechowy ul. Główna 23 

7 Obszar całego sołectwa Brzuśnik Dom Wielofunkcyjny w Brzuśniku Brzuśnik 233 

8 Część sołectwa Wieprz, od ul. Sportowej i ul. 
Miodowej do "Figurów" i "Zarębka" włącznie. Przedszkole (góra) w Wieprzu ul. Figurów 596 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy - Wieprz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na 
terenie gminy Radziechowy - Wieprz a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej. 



Id: EJSPK-TGIHZ-QEWGR-ILAHV-ZGZWO. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Radziechowy - 

Wieprz 

Marian Motyka


